[image: ]

Download PDF

ads:

[image: alt]

INTERESSADO/MANTENEDORA
UF
ASSOCIAÇÃO FLUMINENSE DE REABILITAÇÃO -  RJ
ASSUNTO
CONSULTA TENDO EM VISTA 0 PARECER nº 803/78
RELATOR: SR. CONS SYDNEI LIMA SANTOS
PARECER N.°
CÂMARA OU COMISSÃO
CEGRAU
APROVADO EM

PROCESSO N°23001. 001682/92-81
I - RELATÓRIO

A Associação Fluminense de Reabilitação -RJ
dirige consulta a este Conselho, tendo em vista o Parecer 803/78,
em busca de orientação e esclarecimentos em relação a assédio
promovido pelo Conselho Regional de Fisioterapia, Terapia Ocupa
cional.
0 assunto já é do conhecimento deste Conse-
lho em relação a outras instituições e já recebeu a adequada a-
preciação, através do Parecer CFE- 53/94 aprovado em 03/02/94.
II- VOTO DO RELATOR
0 Relator vota no sentido de que se respon-
da â Associação Fluminense de Reabilitação - RJ, declarando que
a orientação e os esclarecimentos solicitados estão disciplina-
dos no Parecer CFE - 53/94 de 03/02/94 que lhe são plenamente
aplicáveis. A resposta deverá ser  acompanhada de uma cópia de
Parecer CFE - 53/94.

MOO 5 - CFE

ads:

[image: alt]

Livros Grátis

http://www.livrosgratis.com.br

Milhares de livros grátis para download.

[image: alt]
III- CONCLUSÃO DA CÂMARA
A Câmara de 1º e 2º Graus acompanha o voto do
Relator.
Sala das Sessões, em  de março de 1994.

.

PRESIDENTE E RELATO
R

ads:

[image: alt]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DESPORTO
CONSELHO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CFE
FOLHA DE PRESENÇA REFERENTE A SESSÃO PLENARIA
NO DIA 19/06/1994 REALIZADAS AS 10 HORAS
REUNIÃO ORDINARIA

[image: alt]IV - DECISÃO DO PLENÁRIO

O Plenário do Conselho Federal de Educação aprovou
Cícero Adolpho da Silva
a conclusão da Câmara, com abstenção do Conselho
Sala Barreto Filho,em 8 de Junho de 1994.

[image: alt]Livros Grátis
( http://www.livrosgratis.com.br )

Milhares de Livros para Download:

Baixar livros de Administração
Baixar livros de Agronomia
Baixar livros de Arquitetura
Baixar livros de Artes
Baixar livros de Astronomia
Baixar livros de Biologia Geral
Baixar livros de Ciência da Computação
Baixar livros de Ciência da Informação
Baixar livros de Ciência Política
Baixar livros de Ciências da Saúde
Baixar livros de Comunicação
Baixar livros do Conselho Nacional de Educação - CNE
Baixar livros de Defesa civil
Baixar livros de Direito
Baixar livros de Direitos humanos
Baixar livros de Economia
Baixar livros de Economia Doméstica
Baixar livros de Educação
Baixar livros de Educação - Trânsito
Baixar livros de Educação Física
Baixar livros de Engenharia Aeroespacial
Baixar livros de Farmácia
Baixar livros de Filosofia
Baixar livros de Física
Baixar livros de Geociências
Baixar livros de Geografia
Baixar livros de História
Baixar livros de Línguas

[image: alt]Baixar livros de Literatura
Baixar livros de Literatura de Cordel
Baixar livros de Literatura Infantil
Baixar livros de Matemática
Baixar livros de Medicina
Baixar livros de Medicina Veterinária
Baixar livros de Meio Ambiente
Baixar livros de Meteorologia
Baixar Monografias e TCC
Baixar livros Multidisciplinar
Baixar livros de Música
Baixar livros de Psicologia
Baixar livros de Química
Baixar livros de Saúde Coletiva
Baixar livros de Serviço Social
Baixar livros de Sociologia
Baixar livros de Teologia
Baixar livros de Trabalho
Baixar livros de Turismo

[image: alt]